quiquidem ballivus dedit sasinam liereditariam in coniuncta infeo-

dacione Willelmo Raa dicti burgi burgensi et Cristine sponse / etc.

Testibus Thoma Schersmyth Thoma Brisone Johanne Turnour Andrea

Wilson Alexandro Fausid Willelmo Thomson et Roberto Graym.
WiLLELMUS Raa et coniuge sua.

ABSTRACT,

On the 7th of June, the tenth hour before noon, Sir Patrick Merschel,

chaplain of the chaplainry of the altar of the Holy Trinity, situated in the

parish church of Corstorphine, with consent and assent of a noble man, Archi-

liald Forestar of Corstorphine, patron thereof, resigned by earth and stone,

ill the hands of William (loldsmyth, bailie, all and whole his land fore and

back, with half of the garden thereof, as far as to the King's Wall, lying in

the said burgh, Ijcyond the Over Bow, on the north side of the King's Street,

between the land of Thomas Schersmyth on the south, the land of the late

Gwido Erwart on the north, the land of the late William Stene on the west,

and the common royal waj^ on the south : The bailie then gave heritable

seizin, in conjunct fee, to William luia and Cristina his spouse.
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CXLIX.

xiij" Jimii hora 4*''^ post merecliem Willelmus Goldsmytli ballivus

virtute precepti Regii post Retornatum direct! et piiblicaiidi dedit

sasinas Alexandro Charteris actornato et eo nomine Marsjarete

Chawmer sororis et heredis quondam Thome Chawmer de una terra

ante et retro cum pertinenciis jacente in vico de le Cougait huiusmodi

burgi prope ecclesiam fratrum minorum eiusdem inter terram quondam
Johannis Davydson ex parte boreali et communem vicum de le Cow-

gait ex parte orientali et terram quondam Mathei Litster ex parte
occidentali et terram quondam Roberti Smyth ex parte australi Item
de una pecia terre posterioris dicti quondam Roberti Smyth eontinente

spacium octo ulnarum terre cum pertinenciis extendente ab orientali

gabello terre edificate ipsius quondam Thome Chawmer ex parte
occidentali usque ad aliam terram ipsius quondam Roberti Smyth ex Fol. 32.

parte orientali et terram Patricii Dennun ex parte australi et terram

quondam Willelmi Nevin alias Unicorni signiferi ex parte boreali Et
de alia pecia terre posterioris ipsius quondam Roberti Smyth cum

pertinenciis jacente inter terram dicti Patricii Dennun ex australi et

terram dicti quondam unicorni ex parte boreali extendente a terra

quondam Johannis Ballerno ex occidentali et quondam terram ante-

riorem dicti quondam Roberti ex orientali partibus ab una et alia
/